15-02-2024 01:46:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente Requerimento se faz necessário, pois, a comunidade local anseia por estas melhorias.

Solicitação para parceria entre a Secretaria Municipal de Saúde e FUTEL para aumentar opções de lazer e
esporte nos bairros Morada Nova, Jardim das Palmeiras e todo Setor Oeste, como por exemplo de implantação de
Academia ao Ar Livre e do Programa Pratique Saúde na região.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total